
Doškolení šachových trenérů 

sobota 30. srpna 2025 v Olomouci 

 

 

Trenérská komise ŠSČR ve spolupráci s Jihomoravským šachovým svazem 

pořádá trenérské doškolení. Je určeno pro trenéry všech tříd. 

 

 

Pořadatel: Trenérská komise Šachového svazu ČR 

 

 

Termín: sobota 30. srpna 2025, 9:00 – 17:00 

 

 

Místo:  Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

třída 17. listopadu 1192/12, Olomouc 

 

 

Lektoři: Richard Biolek, Martin Beil, další budou upřesněni 

 

 

Časový harmonogram: 

 

 09:00 - 09:30   prezence účastníků 

 

09:30 - 11:00   1. přednáška 

 

11:00 - 12:30   2. přednáška 

 

12:30 - 14:00   přestávka na oběd 

 

14:00 - 15:30   3. přednáška 

 

15:30 - 17:00   4. přednáška 

 

 

Přihlášky a další informace: 

 

Přihlášky přes Google formulář nejpozději do soboty 23. srpna 2025, odkaz ZDE. 

Případné další informace u organizátora - Martin Beil, email martinbeil64@gmail.com. 

 

Účastnický poplatek 700 Kč zaplaťte prosím nejpozději týden před konáním doškolení na 

účet svazu (102463604/2250, jako variabilní symbol uveďte Vaše datum narození ve formátu 

RRMMDD, do poznámky při platbě uveďte Doškolení + termín/místo). 

 

Trenéři registrovaní v Jihomoravském šachovém svazu mají slevu 200 Kč  

(platí tedy jen 500 Kč - přispívá jim jejich krajský šachový svaz). 

 

K účasti Vás srdečně zvou: 

 

Evžen Pospíšil, předseda Trenérské komise Šachového svazu ČR 

Martin Beil, pověřený organizátor, email martinbeil64@gmail.com, tel. 775 956 183 

https://forms.gle/7raopiRxeDpBw5PY7
mailto:martinbeil64@gmail.com
mailto:martinbeil64@gmail.com

